
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.7.2022

Zadavatel: IČ: 27661989

Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín DIČ:

Uchazeč: IČ: 46900918

DIČ: CZ46900918

Projektant: IČ: 29220785

LT PROJEKT a.s. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 555 313,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 555 313,60 21,00% 2 216 615,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 771 929,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 

Np.COS

D.1.01.4c - Silnoproudá elektrotechnika

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Strana 1 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.7.2022

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín Projektant:
LT PROJEKT a.s. 

Brno

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 555 313,60

D.1.01.4c - Silnoproudá elektrotechnika 10 555 313,60

    D1 - ELEKTROINSTALACE 0,00

    D2 - Rozvaděč RMS2230 876 126,10

    D3 - Rozvaděč RMS2280 753 164,00

    D4 - Rozvaděč RH-CHIR-VDO 372 378,40

    D5 - Rozvaděč RPB23.1 121 483,40

    D6 - Elektromontáže 0,00

    D7 - Úpravy v rozváděči RH-CHIR.2, v rozvodně NN 6 167 534,00

    D8 - SILNOPROUD PRO VZT 0,00

    D9 - Rozváděč RM2130 872 930,20

    D10 - Rozváděč RMDK1 55 277,00

    D6 - Elektromontáže 0,00

    D11 - Úpravy v rozváděči RH-CHIR.2, pole , v rozvodně nn 26 411,10

    D12 - Úpravy v rozváděči RH-CHIR.2, pole 5, v rozvodně nn 6 329,50

    D13 - Úpravy v rozváděči RL_NS,  v rozvodně nn 2 5 654,40

    D14 - MONTÁŽE ELEKTROINSTALACE 1 298 025,50

D.1.01.4c - Silnoproudá elektrotechnika

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 

Np.COS

Strana 2 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.7.2022

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín Projektant:
LT PROJEKT a.s. 

Brno

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 555 313,60

D D.1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika 10 555 313,60

D D1 ELEKTROINSTALACE 0,00

D D2 Rozvaděč RMS2230 876 126,10

1 K Pol43

skříň rozváděčová, IP55, rozměry VxŠxH 

2000x800x400mm, oceloplechová, RAL 7035-šedá, 

zámek  v provedení s výklopnou klikou, příslušenství: 

podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, 

přístrojové rošty, nosníky, držáky

ks 1,00000 6 839,50 6 839,50

PP

skříň rozváděčová, IP55, rozměry VxŠxH 2000x800x400mm, 

oceloplechová, RAL 7035-šedá, zámek  v provedení s výklopnou klikou, 

příslušenství: podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, 

přístrojové rošty, nosníky, držáky

2 K Pol44

skříň rozváděčová, IP55, rozměry VxŠxH 

2000x600x400mm, oceloplechová, RAL 7035-šedá, 

zámek  v provedení s výklopnou klikou, příslušenství: 

podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, 

přístrojové rošty, nosníky, držáky

ks 3,00000 7 394,70 22 184,10

PP

skříň rozváděčová, IP55, rozměry VxŠxH 2000x600x400mm, 

oceloplechová, RAL 7035-šedá, zámek  v provedení s výklopnou klikou, 

příslušenství: podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, 

přístrojové rošty, nosníky, držáky

3 K Pol45

přípojnice CU 5x, sběrnice, izolátory, svorky, 

propojovací slaněné vodiče, ostatní drobný a spojovací 

materiál,  perforované ranžírovací žlaby, lišty 

propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

kpl. 1,00000 11 571,20 11 571,20

PP

přípojnice CU 5x, sběrnice, izolátory, svorky, propojovací slaněné 

vodiče, ostatní drobný a spojovací materiál,  perforované ranžírovací 

žlaby, lišty propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

4 K Pol46 80/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D ks 1,00000 1 276,70 1 276,70

PP 80/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D

5 K Pol47 Příslušenství, pomocný spínač 1xCO ks 1,00000 128,00 128,00

PP Příslušenství, pomocný spínač 1xCO

6 K Pol48 100A/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D ks 1,00000 1 357,40 1 357,40

PP 100A/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D

7 K Pol47 Příslušenství, pomocný spínač 1xCO ks 1,00000 144,60 144,60

PP Příslušenství, pomocný spínač 1xCO

8 K Pol48 100A/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D ks 1,00000 1 357,40 1 357,40

PP 100A/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D

9 K Pol47 Příslušenství, pomocný spínač 1xCO ks 1,00000 144,60 144,60

PP Příslušenství, pomocný spínač 1xCO

10 K Pol49
3+N-pól. svodič blesk. proudů a přepětí, tř. B+C, síť TN-

S, 25kA(10/350)
ks 3,00000 5 504,70 16 514,10

PP 3+N-pól. svodič blesk. proudů a přepětí, tř. B+C, síť TN-S, 25kA(10/350)

11 K Pol50

Monitorovací modul stavu napájecí sítě hlavního 

osvětlení v podružných rozvaděčích. Řídicí  výstup je 

aktivován při poruše nebo výpadku sítě s parametry: U 

< 0,6 Ujmen po dobu 0,5 s. Síťový vstup:    3 ~ N 400 V 

/ 50 Hz  Řídicí výstup:   2 přepínací bezn.

ks 1,00000 16 536,30 16 536,30

PP

Monitorovací modul stavu napájecí sítě hlavního osvětlení v podružných 

rozvaděčích. Řídicí  výstup je aktivován při poruše nebo výpadku sítě s 

parametry: U < 0,6 Ujmen po dobu 0,5 s. Síťový vstup:    3 ~ N 400 V / 

50 Hz  Řídicí výstup:   2 přepínací bezn. kontakty

12 K Pol51 10-1 6AgG, Pojistkový odpínač 1p ks 8,00000 73,70 589,60

PP 10-1 6AgG, Pojistkový odpínač 1p

13 K Pol52 22/25AgG, Pojistkový odpínač 2p ks 1,00000 254,60 254,60

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 

Np.COS

D.1.01.4c - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 3 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP 22/25AgG, Pojistkový odpínač 2p

14 K Pol53 22/50AgG, Pojistkový odpínač 2p ks 6,00000 283,60 1 701,60

PP 22/50AgG, Pojistkový odpínač 2p

15 K Pol54 22/63AgG, Pojistkový odpínač 2p ks 1,00000 283,80 283,80

PP 22/63AgG, Pojistkový odpínač 2p

16 K Pol55
6/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. 

ochranou, char. C, 10kA
ks 10,00000 720,40 7 204,00

PP
6/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. 

C, 10kA

17 K Pol56
10/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. 

ochranou, char. C, 10kA
ks 16,00000 683,10 10 929,60

PP
10/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. 

C, 10kA

18 K Pol57 pomocný kontakty 1NO ks 12,00000 125,20 1 502,40

PP pomocný kontakty 1NO

19 K Pol58
16/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. 

ochranou, char. C, 10kA
ks 48,00000 750,50 36 024,00

PP
16/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. 

C, 10kA

20 K Pol59 40/2/003-G/A;2-pól. proudový chránič, typ G/A ks 5,00000 765,20 3 826,00

PP 40/2/003-G/A;2-pól. proudový chránič, typ G/A

21 K Pol60 230/4S; Relé instalační , ovl. A, 4NO ks 1,00000 350,50 350,50

PP 230/4S; Relé instalační , ovl. A, 4NO

22 K Pol61 Relé instalační, ovl. AC, 1NO ks 4,00000 350,50 1 402,00

PP Relé instalační, ovl. AC, 1NO

23 K Pol62 B6/1;1-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA ks 1,00000 361,00 361,00

PP B6/1;1-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA

24 K Pol63 B6/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA ks 17,00000 922,40 15 680,80

PP B6/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA

25 K Pol64 B6/3;3-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA ks 1,00000 2 219,70 2 219,70

PP B6/3;3-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA

26 K Pol65 C16/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA ks 1,00000 1 471,50 1 471,50

PP C16/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA

27 K Pol66 D16/1;1-pól. jistič,, 10kA ks 5,00000 356,00 1 780,00

PP D16/1;1-pól. jistič,, 10kA

28 K Pol67 B10/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA ks 2,00000 1 205,20 2 410,40

PP B10/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA

29 K Pol68 C10/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA ks 3,00000 1 786,30 5 358,90

PP C10/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA

30 K Pol69 C16/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA ks 71,00000 870,00 61 770,00

PP C16/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA

31 K Pol70 signálka bílá ks 3,00000 91,20 273,60

PP signálka bílá

32 K Pol71 signálka zelená ks 5,00000 91,20 456,00

PP signálka zelená

33 K Pol72 230V/10A, 1z, dveřní spínač ks 3,00000 155,80 467,40

PP 230V/10A, 1z, dveřní spínač

34 K Pol73 osvětlení rozvaděče ks 3,00000 358,80 1 076,40

PP osvětlení rozvaděče

35 K Pol74 svorka na DIN lištu, 2,5mm kpl. 1,00000 5 006,80 5 006,80

PP svorka na DIN lištu, 2,5mm

36 K Pol75 kabelová vývodka, IP68, velikost dle potřeby kpl. 1,00000 5 841,20 5 841,20

PP kabelová vývodka, IP68, velikost dle potřeby

37 K Pol76

Převodník rozhraní ze sběrnice BMS na protokol 

BCOM, Modbus TCP nebo Modbus RTU a monitor 

stavu

ks 1,00000 55 728,20 55 728,20

PP
Převodník rozhraní ze sběrnice BMS na protokol BCOM, Modbus TCP 

nebo Modbus RTU a monitor stavu

38 K Pol77
Napájecí transformátor pro napájení přístrojů napětím 

20 V AC.
ks 8,00000 2 589,80 20 718,40

PP Napájecí transformátor pro napájení přístrojů napětím 20 V AC.

39 K Pol78
Vícekanálový přístroj pro vyhodnocování poruch 

izolace s integrovanými měřicími transformátory
ks 13,00000 26 031,30 338 406,90

PP
Vícekanálový přístroj pro vyhodnocování poruch izolace s integrovanými 

měřicími transformátory

40 K Pol79

Příchytka pro vodorovné připevnění na DIN lištu nebo 

na šrouby;set 2 ks pro přichycení jednoho přístroje pro 

vyhodnocování poruch izolace

ks 13,00000 119,00 1 547,00

PP
Příchytka pro vodorovné připevnění na DIN lištu nebo na šrouby;set 2 ks 

pro přichycení jednoho přístroje pro vyhodnocování poruch izolace

Strana 4 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K Pol80

"autom. přepínač sítí 100A/4p                                                   

Automatický 4p přepínač sítí, napájení 3N AC 400V  s 

monitorováním přepětí, podpětí, nadfrekvence a 

podfrekvence"

ks 1,00000 28 259,20 28 259,20

PP

"autom. přepínač sítí 100A/4p                                                   

Automatický 4p přepínač sítí, napájení 3N AC 400V  s monitorováním 

přepětí, podpětí, nadfrekvence a podfrekvence"

42 K Pol81

Hlídač izolačního stavu pro jednofázové střídavé IT sítě 

do 230 V určený pro monitorování lékařských a 

zdravotnických prostor s integrovaným monitorováním 

zatížení a teploty oddělovacích transformátorů a 

generátorem proudu pro lokalizaci poruchy.

ks 8,00000 19 566,30 156 530,40

PP

Hlídač izolačního stavu pro jednofázové střídavé IT sítě do 230 V určený 

pro monitorování lékařských a zdravotnických prostor s integrovaným 

monitorováním zatížení a teploty oddělovacích transformátorů a 

generátorem proudu pro lokalizaci poruchy.

43 K Pol82 měřící transformátor proudu pro hlídač izolačního stavu ks 8,00000 1 818,60 14 548,80

PP měřící transformátor proudu pro hlídač izolačního stavu

44 K Pol83 Kontrolní a signalizační panel zdravot. systémů ks 1,00000 14 091,50 14 091,50

PP Kontrolní a signalizační panel zdravot. systémů

D D3 Rozvaděč RMS2280 753 164,00

45 K Pol84

"Protipožární skříň FSE 30  - Vnitřní rozměr 

1800x750x366 (vxšxh-mm) - Vnější rozměr 

1978x928x441 (vxšxh-mm) - Splňuje EW30, P30, EI30, 

DP1S - Barva RAL 7035, IP 54 - Hmotnost 232 kg - 

Kabelové prostupy z protipožární hmoty na hor

ks 1,00000 27 813,90 27 813,90

PP

"Protipožární skříň FSE 30 - Vnitřní rozměr 1800x750x366 (vxšxh-mm) - 

Vnější rozměr 1978x928x441 (vxšxh-mm) - Splňuje EW30, P30, EI30, 

DP1S - Barva RAL 7035, IP 54 - Hmotnost 232 kg - Kabelové prostupy z 

protipožární hmoty na horní straně skříně (2x CKE typ B) - Větrací 

systém KLS O 80mm ve dveřích a na horní straně skříně - Přídavný 

větrací systém – vnitřní ventilátor LLG 1 - Maximální ztrátové výkony 

297W - Zesílená podlaha - Boční propojovací prostupy – 1x CKE Typ E - 

Podstavec s nastavitelnou výškou 125-150mm - Včetně kotvícího 

materiálu"

46 K Pol85

"Protipožární skříň FSE 30 - Vnitřní rozměr 

1800x750x366 (vxšxh-mm) - Vnější rozměr 

1978x928x441 (vxšxh-mm) - Splňuje EW30, P30, EI30, 

DP1S - Barva RAL 7035, IP 54 - Hmotnost 232 kg - 

Kabelové prostupy z protipožární hmoty na hor

ks 1,00000 27 813,90 27 813,90

PP

"Protipožární skříň FSE - Vnitřní rozměr 1800x750x366 (vxšxh-mm) - 

Vnější rozměr 1978x928x441 (vxšxh-mm) - Splňuje EW30, P30, EI30, 

DP1S - Barva RAL 7035, IP 54 - Hmotnost 232 kg - Kabelové prostupy z 

protipožární hmoty na horní straně skříně (2x CKE typ B) - Větrací 

systém KLS O 80mm ve dveřích a na horní straně skříně - Přídavný 

větrací systém – vnitřní ventilátor LLG 1 - Maximální ztrátové výkony 

297W - Zesílená podlaha - Boční propojovací prostupy – 2x CKE Typ E - 

Podstavec s nastavitelnou výškou 125-150mm - Včetně kotvícího 

materiálu"

47 K Pol86

přípojnice CU 5x, sběrnice, izolátory, svorky, 

propojovací slaněné vodiče, ostatní drobný a spojovací 

materiál,  perforované ranžírovací žlaby, lišty 

propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

kpl. 1,00000 29 703,50 29 703,50

PP

přípojnice CU 5x, sběrnice, izolátory, svorky, propojovací slaněné 

vodiče, ostatní drobný a spojovací materiál,  perforované ranžírovací 

žlaby, lišty propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

48 K Pol87 40A/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D ks 1,00000 1 386,40 1 386,40

PP 40A/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D

49 K Pol88 Příslušenství, pomocný spínač 1xCO ks 1,00000 329,20 329,20

PP Příslušenství, pomocný spínač 1xCO

50 K Pol89
80A/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D; 

20204
ks 1,00000 3 047,00 3 047,00

PP 80A/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D; 20204

51 K Pol88 Příslušenství, pomocný spínač 1xCO ks 1,00000 365,10 365,10

PP Příslušenství, pomocný spínač 1xCO

52 K Pol90 80A/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D ks 1,00000 3 047,00 3 047,00

PP 80A/D; kompaktní 3-pól. jistič pevný, charakteristika D

53 K Pol88 Příslušenství, pomocný spínač 1xCO ks 1,00000 365,10 365,10

PP Příslušenství, pomocný spínač 1xCO

54 K Pol91
3+N-pól. svodič blesk. proudů, tř. B+C, síť TN-S, 

25kA(10/350)
ks 3,00000 14 164,60 42 493,80

PP 3+N-pól. svodič blesk. proudů, tř. B+C, síť TN-S, 25kA(10/350)

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 K Pol92

Monitorovací modul stavu napájecí sítě hlavního 

osvětlení v podružných rozvaděčích. Řídicí  výstup je 

aktivován při poruše nebo výpadku sítě s parametry: U 

< 0,6 Ujmen po dobu 0,5 s. Síťový vstup:    3 ~ N 400 V 

/ 50 Hz  Řídicí výstup:   2 přepínací bezna

ks 1,00000 42 551,10 42 551,10

PP

Monitorovací modul stavu napájecí sítě hlavního osvětlení v podružných 

rozvaděčích. Řídicí  výstup je aktivován při poruše nebo výpadku sítě s 

parametry: U < 0,6 Ujmen po dobu 0,5 s. Síťový vstup:    3 ~ N 400 V / 

50 Hz  Řídicí výstup:   2 přepínací bezna

56 K Pol93 22/25AgG, Pojistkový odpínač 2p ks 1,00000 654,90 654,90

PP 22/25AgG, Pojistkový odpínač 2p

57 K Pol53 22/50AgG, Pojistkový odpínač 2p ks 1,00000 730,00 730,00

PP 22/50AgG, Pojistkový odpínač 2p

58 K Pol51 10-1 6AgG, Pojistkový odpínač 1p ks 11,00000 189,70 2 086,70

PP 10-1 6AgG, Pojistkový odpínač 1p

59 K Pol55
6/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. 

ochranou, char. C, 10kA
ks 12,00000 189,70 2 276,40

PP
6/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. 

C, 10kA

60 K Pol56
10/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. 

ochranou, char. C, 10kA
ks 17,00000 1 757,90 29 884,30

PP
10/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. 

C, 10kA

61 K Pol57 pomocný kontakty 1NO ks 17,00000 3 049,10 51 834,70

PP pomocný kontakty 1NO

62 K Pol58
16/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. 

ochranou, char. C, 10kA
ks 42,00000 3 362,60 141 229,20

PP
16/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. 

C, 10kA

63 K Pol94 40/2/003-G/A;2-pól. proudový chránič, typ G/A ks 3,00000 2 334,10 7 002,30

PP 40/2/003-G/A;2-pól. proudový chránič, typ G/A

64 K Pol63 B6/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA ks 2,00000 4 852,80 9 705,60

PP B6/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA

65 K Pol63 B6/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA ks 4,00000 4 852,80 19 411,20

PP B6/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA

66 K Pol63 B6/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA ks 1,00000 4 852,80 4 852,80

PP B6/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA

67 K Pol95 B16/1;1-pól. jistič, 10kA ks 2,00000 200,40 400,80

PP B16/1;1-pól. jistič, 10kA

68 K Pol96 C16/3;3-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA ks 1,00000 7 143,20 7 143,20

PP C16/3;3-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA

69 K Pol97 D16/1;1-pól. jistič, 10kA ks 1,00000 200,40 200,40

PP D16/1;1-pól. jistič, 10kA

70 K Pol69 C16/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA ks 12,00000 6 427,40 77 128,80

PP C16/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C, 10kA

71 K Pol98 25/4/003-A;4-pól. proudový chránič, typ A ks 1,00000 1 775,10 1 775,10

PP 25/4/003-A;4-pól. proudový chránič, typ A

72 K Pol99 230/4S; Relé instalační , ovl. A, 4NO ks 1,00000 901,80 901,80

PP 230/4S; Relé instalační , ovl. A, 4NO

73 K Pol100 Relé impulsní,  ovl. AC, 2NO ks 3,00000 1 352,80 4 058,40

PP Relé impulsní,  ovl. AC, 2NO

74 K Pol101 signálka bílá, na din lištu ks 3,00000 234,80 704,40

PP signálka bílá, na din lištu

75 K Pol102 signálka zelená, na din lištu ks 5,00000 234,80 1 174,00

PP signálka zelená, na din lištu

76 K Pol103 termostat rozvaděčový ks 3,00000 1 639,10 4 917,30

PP termostat rozvaděčový

77 K Pol104 osvětlení rozvaděče ks 3,00000 923,30 2 769,90

PP osvětlení rozvaděče

78 K Pol105 dveřní spínač, 230V/10A, 1z ks 3,00000 400,80 1 202,40

PP dveřní spínač, 230V/10A, 1z

79 K Pol74 svorka na DIN lištu, 2,5mm kpl. 1,00000 12 167,80 12 167,80

PP svorka na DIN lištu, 2,5mm

80 K Pol75 kabelová vývodka, IP68, velikost dle potřeby kpl. 1,00000 1 431,50 1 431,50

PP kabelová vývodka, IP68, velikost dle potřeby

81 K Pol106

6300VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací 

transformátor pro napájení zdravotnických prostor s 

primárním napětím 230 V, Verze s menšími ztrátami 

naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In.

ks 1,00000 26 995,20 26 995,20

PP

6300VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací transformátor 

pro napájení zdravotnických prostor s primárním napětím 230 V, Verze s 

menšími ztrátami naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In.

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 K Pol107

8000VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací 

transformátor pro napájení zdravotnických prostor s 

primárním napětím 230 V, Verze s menšími ztrátami 

naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In.

ks 1,00000 29 451,60 29 451,60

PP

8000VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací transformátor 

pro napájení zdravotnických prostor s primárním napětím 230 V, Verze s 

menšími ztrátami naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In.

83 K Pol108

Hlídač izolačního stavu pro jednofázové střídavé IT sítě 

do 230 V určený pro monitorování lékařských a 

zdravotnických prostor s integrovaným monitorováním 

zatížení a teploty oddělovacích transformátorů a 

generátorem proudu pro lokalizaci poruchy.

ks 2,00000 23 147,30 46 294,60

PP

Hlídač izolačního stavu pro jednofázové střídavé IT sítě do 230 V určený 

pro monitorování lékařských a zdravotnických prostor s integrovaným 

monitorováním zatížení a teploty oddělovacích transformátorů a 

generátorem proudu pro lokalizaci poruchy.

84 K Pol82 měřící transformátor proudu pro hlídač izolačního stavu ks 2,00000 1 832,30 3 664,60

PP měřící transformátor proudu pro hlídač izolačního stavu

85 K Pol109
Vícekanálový přístroj pro vyhodnocování poruch 

izolace s integrovanými měřicími transformátory
ks 2,00000 25 294,50 50 589,00

PP
Vícekanálový přístroj pro vyhodnocování poruch izolace s integrovanými 

měřicími transformátory

86 K Pol110

Příchytka pro vodorovné připevnění na DIN lištu nebo 

na šrouby;set 2 ks pro přichycení jednoho přístroje pro 

vyhodnocování poruch izolace

ks 2,00000 154,60 309,20

PP
Příchytka pro vodorovné připevnění na DIN lištu nebo na šrouby;set 2 ks 

pro přichycení jednoho přístroje pro vyhodnocování poruch izolace

87 K Pol111

"autom. přepínač sítí 80A/4p                                                                   

Automatický 4p přepínač sítí, napájení 3N AC 400V  s 

monitorováním přepětí, podpětí, nadfrekvence a 

podfrekvence"

ks 1,00000 24 772,10 24 772,10

PP

"autom. přepínač sítí 80A/4p                                                                   

Automatický 4p přepínač sítí, napájení 3N AC 400V  s monitorováním 

přepětí, podpětí, nadfrekvence a podfrekvence"

88 K Pol112
Napájecí transformátor pro napájení přístrojů napětím 

20 V AC.
ks 2,00000 3 263,90 6 527,80

PP Napájecí transformátor pro napájení přístrojů napětím 20 V AC.

D D4 Rozvaděč RH-CHIR-VDO 372 378,40

89 K Pol43

skříň rozváděčová, IP55, rozměry VxŠxH 

2000x800x400mm, oceloplechová, RAL 7035-šedá, 

zámek  v provedení s výklopnou klikou, příslušenství: 

podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, 

přístrojové rošty, nosníky, držáky

ks 1,00000 23 061,80 23 061,80

PP

skříň rozváděčová, IP55, rozměry VxŠxH 2000x800x400mm, 

oceloplechová, RAL 7035-šedá, zámek  v provedení s výklopnou klikou, 

příslušenství: podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, 

přístrojové rošty, nosníky, držáky

90 K Pol113

přípojnice CU 5x, sběrnice, izolátory, svorky, 

propojovací slaněné vodiče, ostatní drobný a spojovací 

materiál,  perforované ranžírovací žlaby, lišty 

propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

kpl. 1,00000 21 296,50 21 296,50

PP

přípojnice CU 5x, sběrnice, izolátory, svorky, propojovací slaněné 

vodiče, ostatní drobný a spojovací materiál,  perforované ranžírovací 

žlaby, lišty propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

91 K Pol114 kompaktní 3-pól. jistič pevný, In=320A ks 2,00000 34 061,20 68 122,40

PP kompaktní 3-pól. jistič pevný, In=320A

92 K Pol88 Příslušenství, pomocný spínač 1xCO ks 2,00000 1 481,90 2 963,80

PP Příslušenství, pomocný spínač 1xCO

93 K Pol115
3+N-pól. svodič blesk. proudů a přepětí, tř. B+C, 25kA 

(10/350)
ks 2,00000 18 560,80 37 121,60

PP 3+N-pól. svodič blesk. proudů a přepětí, tř. B+C, 25kA (10/350)

94 K Pol116
elektroměr pro nepřímé měření, komunikační sběrnice 

M-Bus
ks 1,00000 8 403,50 8 403,50

PP elektroměr pro nepřímé měření, komunikační sběrnice M-Bus

95 K Pol117 měřící transformátor proudu  320/5 ks 3,00000 1 273,70 3 821,10

PP měřící transformátor proudu  320/5

96 K Pol118
3P 250A gG; 3-pól. vert. pojistkový odpínač, vel.1-

250A, 3-pólové odpínání, pojistkové vložky
ks 2,00000 3 263,90 6 527,80

PP
3P 250A gG; 3-pól. vert. pojistkový odpínač, vel.1-250A, 3-pólové 

odpínání, pojistkové vložky

97 K Pol119
3P/00; 3-pól. vert. pojistkový odpínač, vel.00-160A, 3-

pólové odpínání
ks 2,00000 3 714,00 7 428,00

PP 3P/00; 3-pól. vert. pojistkový odpínač, vel.00-160A, 3-pólové odpínání

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 K Pol120
3P/00 100A gG; 3-pól. vert. pojistkový odpínač, vel.00-

160A, 3-pólové odpínání, pojistkové vložky
ks 2,00000 3 141,90 6 283,80

PP
3P/00 100A gG; 3-pól. vert. pojistkový odpínač, vel.00-160A, 3-pólové 

odpínání, pojistkové vložky

99 K Pol51 10-1 6AgG, Pojistkový odpínač 1p ks 5,00000 248,60 1 243,00

PP 10-1 6AgG, Pojistkový odpínač 1p

100 K Pol121 10-1 6AgG , Pojistkový odpínač 1p ks 2,00000 248,60 497,20

PP 10-1 6AgG , Pojistkový odpínač 1p

101 K Pol122 10-1 16AgG , Pojistkový odpínač 1p ks 9,00000 292,60 2 633,40

PP 10-1 16AgG , Pojistkový odpínač 1p

102 K Pol123 10-1 20AgG , Pojistkový odpínač 1p ks 1,00000 315,20 315,20

PP 10-1 20AgG , Pojistkový odpínač 1p

103 K Pol124 P10/3 10AgG, Pojistkový odpínač 3p ks 1,00000 917,30 917,30

PP P10/3 10AgG, Pojistkový odpínač 3p

104 K Pol125 22-3 125AgG, Pojistkový odpínač 3p, pojistkové vložky ks 17,00000 3 648,40 62 022,80

PP 22-3 125AgG, Pojistkový odpínač 3p, pojistkové vložky

105 K Pol126 22-3 100AgG, Pojistkový odpínač 3p, pojistkové vložky ks 1,00000 1 575,60 1 575,60

PP 22-3 100AgG, Pojistkový odpínač 3p, pojistkové vložky

106 K Pol127 B6/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA ks 1,00000 674,30 674,30

PP B6/2;2-pól. jistič, AC/DC, charakteristika B, 10kA

107 K Pol128 signálka bílá ks 2,00000 307,60 615,20

PP signálka bílá

108 K Pol129 signálka zelená ks 4,00000 307,60 1 230,40

PP signálka zelená

109 K Pol130 230V/10A, 1z, dveřní spínač ks 2,00000 525,20 1 050,40

PP 230V/10A, 1z, dveřní spínač

110 K Pol104 osvětlení rozvaděče ks 2,00000 1 209,90 2 419,80

PP osvětlení rozvaděče

111 K Pol131

"autom. přepínač sítí 400A/4p                                                   

Automatický 4p přepínač sítí, napájení 3N AC 400V  s 

monitorováním přepětí, podpětí, nadfrekvence a 

podfrekvence"

ks 1,00000 91 384,20 91 384,20

PP

"autom. přepínač sítí 400A/4p                                                   

Automatický 4p přepínač sítí, napájení 3N AC 400V  s monitorováním 

přepětí, podpětí, nadfrekvence a podfrekvence"

112 K Pol112
Napájecí transformátor pro napájení přístrojů napětím 

20 V AC.
ks 2,00000 3 338,90 6 677,80

PP Napájecí transformátor pro napájení přístrojů napětím 20 V AC.

113 K Pol132 Kontrolní a signalizační panel zdravot. systémů ks 1,00000 14 091,50 14 091,50

PP Kontrolní a signalizační panel zdravot. systémů

D D5 Rozvaděč RPB23.1 121 483,40

114 K Pol133

skříň rozváděčová nástěnná, IP55, rozměry VxŠxH 

1200x600x300mm, oceloplechová, RAL 7035-šedá, 

zámek  v provedení s výklopnou klikou, příslušenství: 

podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, 

přístrojové rošty, nosníky, držáky

kpl. 1,00000 12 811,00 12 811,00

PP

skříň rozváděčová nástěnná, IP55, rozměry VxŠxH 1200x600x300mm, 

oceloplechová, RAL 7035-šedá, zámek  v provedení s výklopnou klikou, 

příslušenství: podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, 

přístrojové rošty, nosníky, držáky

115 K Pol134

přípojnice CU 5x, sběrnice, izolátory, svorky, 

propojovací slaněné vodiče, ostatní drobný a spojovací 

materiál,  perforované ranžírovací žlaby, lišty 

propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

kpl. 1,00000 8 860,40 8 860,40

PP

přípojnice CU 5x, sběrnice, izolátory, svorky, propojovací slaněné 

vodiče, ostatní drobný a spojovací materiál,  perforované ranžírovací 

žlaby, lišty propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

116 K Pol135 C32/3;3-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C ks 1,00000 2 861,70 2 861,70

PP C32/3;3-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C

117 K Pol136 pomocné kontakty ks 1,00000 1 477,40 1 477,40

PP pomocné kontakty

118 K Pol137 vypínací spoušť, 230V ks 1,00000 3 750,40 3 750,40

PP vypínací spoušť, 230V

119 K Pol138 C25/3;3-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C ks 1,00000 2 698,10 2 698,10

PP C25/3;3-pól. jistič, AC/DC, charakteristika C

120 K Pol136 pomocné kontakty ks 1,00000 3 750,40 3 750,40

PP pomocné kontakty

121 K Pol137 vypínací spoušť, 230V ks 1,00000 2 698,10 2 698,10

PP vypínací spoušť, 230V

122 K Pol139
3+N-pól. svodič blesk. proudů a přepětí, tř. B+C, síť TN-

S, 25kA(10/350)
ks 1,00000 18 968,40 18 968,40

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP 3+N-pól. svodič blesk. proudů a přepětí, tř. B+C, síť TN-S, 25kA(10/350)

123 K Pol140 automatický přepínač sítí, In=40A ks 1,00000 20 737,50 20 737,50

PP automatický přepínač sítí, In=40A

124 K Pol51 10-1 6AgG, Pojistkový odpínač 1p ks 7,00000 602,40 4 216,80

PP 10-1 6AgG, Pojistkový odpínač 1p

125 K Pol141 10-1 10AgG, Pojistkový odpínač 1p ks 5,00000 602,40 3 012,00

PP 10-1 10AgG, Pojistkový odpínač 1p

126 K Pol142 10-3 10AaM, Pojistkový odpínač 3p ks 1,00000 2 223,00 2 223,00

PP 10-3 10AaM, Pojistkový odpínač 3p

127 K Pol143 10-3 10AgG, Pojistkový odpínač 3p ks 1,00000 2 223,00 2 223,00

PP 10-3 10AgG, Pojistkový odpínač 3p

128 K Pol144 14-3 25AgG, Pojistkový odpínač 3p ks 2,00000 2 386,70 4 773,40

PP 14-3 25AgG, Pojistkový odpínač 3p

129 K Pol145 14-1 32AgG, Pojistkový odpínač 1p ks 1,00000 2 386,70 2 386,70

PP 14-1 32AgG, Pojistkový odpínač 1p

130 K Pol146 B6/1;1-pól. jistič, 10kA ks 2,00000 511,40 1 022,80

PP B6/1;1-pól. jistič, 10kA

131 K Pol147 B10/1;1-pól. jistič, 10kA ks 4,00000 477,30 1 909,20

PP B10/1;1-pól. jistič, 10kA

132 K Pol148 Relé instalační, tlačítko, ovl. AC, 2NO+2NC ks 1,00000 2 864,00 2 864,00

PP Relé instalační, tlačítko, ovl. AC, 2NO+2NC

133 K Pol149
ovladač otočný ,2 pevné pozice, komplet, štítek , do 

panelu
ks 4,00000 1 045,60 4 182,40

PP ovladač otočný ,2 pevné pozice, komplet, štítek , do panelu

134 K Pol150 relé,cívka 24VDC, 2NO ks 1,00000 1 272,90 1 272,90

PP relé,cívka 24VDC, 2NO

135 K Pol151 signálka červená ks 2,00000 745,60 1 491,20

PP signálka červená

136 K Pol70 signálka bílá ks 2,00000 745,60 1 491,20

PP signálka bílá

137 K Pol129 signálka zelená ks 3,00000 745,60 2 236,80

PP signálka zelená

138 K Pol152 stykač, 9A AC3 400V, ovl. nap. 230V, pom. kontakt NO ks 2,00000 1 316,00 2 632,00

PP stykač, 9A AC3 400V, ovl. nap. 230V, pom. kontakt NO

139 K Pol153 stykač instalační, ovl. AC230V, 2NO ks 2,00000 1 113,80 2 227,60

PP stykač instalační, ovl. AC230V, 2NO

140 K Pol154 Tepelné relé,  I = 2,5-4A ks 1,00000 1 318,40 1 318,40

PP Tepelné relé,  I = 2,5-4A

141 K Pol155 tepelné relé,  I = 0,25-0,4A ks 1,00000 1 386,60 1 386,60

PP tepelné relé,  I = 0,25-0,4A

D D6 Elektromontáže 0,00

D D7 Úpravy v rozváděči RH-CHIR.2, v rozvodně NN 6 167 534,00

142 K Pol156
3P 160A gG; 3-pól. vert. pojistkový odpínač, vel.1-

250A, 3-pólové odpínání,
ks 2,00000 5 927,60 11 855,20

PP
3P 160A gG; 3-pól. vert. pojistkový odpínač, vel.1-250A, 3-pólové 

odpínání,

143 K Pol157
3P 400A gG; 3-pól. vert. pojistkový odpínač, vel.2-

400A, 3-pólové odpínání,
ks 1,00000 9 631,80 9 631,80

PP
3P 400A gG; 3-pól. vert. pojistkový odpínač, vel.2-400A, 3-pólové 

odpínání,

144 K Pol158
elektroměr pro nepřímé měření, komunikační sběrnice 

M-Bus
ks 2,00000 6 293,40 12 586,80

PP elektroměr pro nepřímé měření, komunikační sběrnice M-Bus

145 K Pol159 měřící transformátor proudu  100/5 ks 6,00000 1 688,90 10 133,40

PP měřící transformátor proudu  100/5

146 K Pol160
elektroměr pro přímé měření, komunikační sběrnice M-

Bus
ks 2,00000 4 364,40 8 728,80

PP elektroměr pro přímé měření, komunikační sběrnice M-Bus

147 K Pol161

"UPS 2x80kVA/90minut- Sestava dvou UPS 80KVA 

doba zálohování 90minut., paralelně redundantní 

zapojení,                                               •

ks 1,00000 2 599 526,90 2 599 526,90

PP

"UPS 2x80kVA/90minut- Sestava dvou UPS 80KVA doba zálohování 

90minut., paralelně redundantní zapojení,                                               

••	UPS (dvojitá konverze) s IGBT usměrňovačem  •	elektronický a 

manuální by-pass v UPS •	doprava na místo určení •	paralelně-

redudantní zapojení •	instalaci UPS a montáž zařízení na připravenou 

kabeláž •	demontáž stávající UPS •	uvedení zařízení do provozu včetně 

zaškolení •	bezplatná poradenská a konzultační činnost •	návod v českém 

jazyce                                                                                                

dálkové vypnutí •	karta relé kontaktů  •	SNMP karta

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

148 K Pol162

UPS pro napájení PBŘ Rozvaděče RPB23.1, 

5kW/400V, doba zálohy 1hod, automatický elektronický 

BYPASS, dálkové vypnutí

ks 1,00000 174 838,60 174 838,60

PP
UPS pro napájení PBŘ Rozvaděče RPB23.1, 5kW/400V, doba zálohy 

1hod, automatický elektronický BYPASS, dálkové vypnutí

149 K Pol163

CENTRÁLNÍ BATERIOVÝ SYSTÉM                                                                

230V Main-Stration / 2 / 18 / 05 / 1 / AL adresný 

monitoring  - 1ks                                                    

Nabíjecí modul 500W 2A-216V - 1ks

kpl. 1,00000 210 507,10 210 507,10

PP

CENTRÁLNÍ BATERIOVÝ SYSTÉM                                                                

230V Main-Stration / 2 / 18 / 05 / 1 / AL adresný monitoring  - 1ks                                                    

Nabíjecí modul 500W 2A-216V - 1ks                                                                  

Battery set CTL (18ks) 12V / 18Ah (1.800W / 1hod.)  - 1ks                                   

Napájecí modul výstupních okruhů NO typ AKS 4 x EÜ   - 5ks                   

Podmíněně řízený přepínací modul LSSA (24V)    - 1ks                                     

Dohledový modul DS3-IM   -1ks                                                               

Rozměry:   1520 x 650 x 400mm (V x Š x HL)                                         

Hmotnost vč. baterií:  170kg                                                                          

Max.tepelná ztráta:  146W                                                                        

Autonomie 1 hod.

150 K Pol164

4000VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací 

transformátor pro napájení zdravotnických prostor s 

primárním napětím 230 V, Verze s menšími ztrátami 

naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In.

ks 1,00000 60 693,90 60 693,90

PP

4000VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací transformátor 

pro napájení zdravotnických prostor s primárním napětím 230 V, Verze s 

menšími ztrátami naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In.

151 K Pol165

6300VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací 

transformátor pro napájení zdravotnických prostor s 

primárním napětím 230 V, Verze s menšími ztrátami 

naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In.

ks 3,00000 37 124,90 111 374,70

PP

6300VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací transformátor 

pro napájení zdravotnických prostor s primárním napětím 230 V, Verze s 

menšími ztrátami naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In.

152 K Pol166

8000VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací 

transformátor pro napájení zdravotnických prostor s 

primárním napětím 230 V, Verze s menšími ztrátami 

naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In.

ks 4,00000 48 912,00 195 648,00

PP

8000VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací transformátor 

pro napájení zdravotnických prostor s primárním napětím 230 V, Verze s 

menšími ztrátami naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In.

153 K Pol167 kryt tansformátoru ks 8,00000 12 876,40 103 011,20

PP kryt tansformátoru

154 K Pol168 konstrukce pro umístění 8ks transformátorů kpl. 1,00000 64 206,60 64 206,60

PP konstrukce pro umístění 8ks transformátorů

155 K Pol169 Kontrolní a signalizační panel ks 3,00000 20 489,40 61 468,20

PP Kontrolní a signalizační panel

156 K Pol170
Kompletní SW práce spojené s vizualizací pro 

izolované soustavy, nastavení systému
kpl. 1,00000 36 103,40 36 103,40

PP
Kompletní SW práce spojené s vizualizací pro izolované soustavy, 

nastavení systému

157 K Pol173

C-LED svítidlo do thermatex podhledu, 59W, IP54, 

opál, 600x600mm, stmívatelné, RA90, stmívatelný 

předřadník 1-10V

ks 34,00000 5 763,50 195 959,00

PP
C-LED svítidlo do thermatex podhledu, 59W, IP54, opál, 600x600mm, 

stmívatelné, RA90, stmívatelný předřadník 1-10V

158 K Pol174
D-LED svítidlo do thermatex podhledu, 59W, IP54, 

opál, 600x600mm,  RA90
ks 8,00000 5 254,90 42 039,20

PP
D-LED svítidlo do thermatex podhledu, 59W, IP54, opál, 600x600mm,  

RA90

159 K Pol175
E-LED svítidlo do thermatex podhledu, 59W, IP54, 

opál, 600x600mm, RA80
ks 38,00000 5 129,10 194 905,80

PP
E-LED svítidlo do thermatex podhledu, 59W, IP54, opál, 600x600mm, 

RA80

160 K Pol176
F-LED svítidlo do SDK podhledu,  59W, IP54, opál, 

600x600mm, RA80
ks 5,00000 4 940,80 24 704,00

PP F-LED svítidlo do SDK podhledu,  59W, IP54, opál, 600x600mm, RA80

161 K Pol177 G-LED svítidlo do SDK podhledu, Downlights ks 9,00000 1 160,50 10 444,50

PP G-LED svítidlo do SDK podhledu, Downlights

162 K Pol178

N1-LED nouzové svítidlo, zapuštěné do pdhledu, 

285lm, centrální napájení, asymetrické osvětlení 

únikových cest

ks 4,00000 3 099,80 12 399,20

PP
N1-LED nouzové svítidlo, zapuštěné do pdhledu, 285lm, centrální 

napájení, asymetrické osvětlení únikových cest

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

163 K Pol179

N2-LED nouzové svítidlo, zapuštěné do podhledu, 

261lm, centrální napájení, symetrické osvětlení 

protipanické

ks 15,00000 3 099,80 46 497,00

PP
N2-LED nouzové svítidlo, zapuštěné do podhledu, 261lm, centrální 

napájení, symetrické osvětlení protipanické

164 K Pol180
NA-LED nouzové svítidlo, zapuštěné, 120lm, IP65, 

centrální napájení, sada pictogramů
ks 21,00000 3 568,30 74 934,30

PP
NA-LED nouzové svítidlo, zapuštěné, 120lm, IP65, centrální napájení, 

sada pictogramů

165 K Pol181

NB-LED nouzové svítidlo, zapuštěné, 120lm, IP65, 

centrální napájení, +16233 difuzér s piktogramem šipka 

vlevo, šipka vpravo

ks 1,00000 4 572,10 4 572,10

PP
NB-LED nouzové svítidlo, zapuštěné, 120lm, IP65, centrální napájení, 

+16233 difuzér s piktogramem šipka vlevo, šipka vpravo

166 K Pol182
NC-LED nouzové svítidlo, nástěnné, 120lm, IP65, 

centrální napájení, sada pictogramů
ks 8,00000 3 277,70 26 221,60

PP
NC-LED nouzové svítidlo, nástěnné, 120lm, IP65, centrální napájení, 

sada pictogramů

167 K Pol183 sada pictogramů kpl. 1,00000 3 354,30 3 354,30

PP sada pictogramů

168 K Pol184
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva 

bílá, zdravotnický program
ks 52,00000 298,30 15 511,60

PP
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva bílá, zdravotnický 

program

169 K Pol185
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva 

červená, zdravotnický program
ks 8,00000 328,50 2 628,00

PP
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva červená, 

zdravotnický program

170 K Pol186
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva 

zelená, zdravotnický program, zdravotnický program
ks 15,00000 328,50 4 927,50

PP
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva zelená, 

zdravotnický program, zdravotnický program

171 K Pol187
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva 

žlutá,  zdravotnický program
ks 14,00000 328,50 4 599,00

PP
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva žlutá,  zdravotnický 

program

172 K Pol188
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva 

žlutá, signalizace chodu, zdravotnický program
ks 6,00000 672,20 4 033,20

PP
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva žlutá, signalizace 

chodu, zdravotnický program

173 K Pol189
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva 

oranžová, zdravotnický program
ks 3,00000 328,50 985,50

PP
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva oranžová, 

zdravotnický program

174 K Pol190
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva 

oranžová, signalizace chodu, zdravotnický program
ks 11,00000 795,40 8 749,40

PP
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva oranžová, 

signalizace chodu, zdravotnický program

175 K Pol191 rámeček 1násobný - barva bílá, zdravotnický program ks 43,00000 65,40 2 812,20

PP rámeček 1násobný - barva bílá, zdravotnický program

176 K Pol192 rámeček 2násobný - barva bílá, zdravotnický program ks 22,00000 99,00 2 178,00

PP rámeček 2násobný - barva bílá, zdravotnický program

177 K Pol193 rámeček 3násobný - barva bílá, zdravotnický program ks 2,00000 152,80 305,60

PP rámeček 3násobný - barva bílá, zdravotnický program

178 K Pol194 rámeček 4násobný - barva bílá, zdravotnický program ks 4,00000 248,40 993,60

PP rámeček 4násobný - barva bílá, zdravotnický program

179 K Pol195

Zásuvka průmyslová IP 44, chráněná, s víčkem do 

standardní přístrojové instalační krabice 16 A, 230 V 

AC, zdravotnický program, RTG, nezaměnitelná, 

zdravotnický program

ks 6,00000 360,10 2 160,60

PP

Zásuvka průmyslová IP 44, chráněná, s víčkem do standardní 

přístrojové instalační krabice 16 A, 230 V AC, zdravotnický program, 

RTG, nezaměnitelná, zdravotnický program

180 K Pol196
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, IP44 na povrch, 

zdravotnický program
ks 6,00000 273,70 1 642,20

PP
Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, IP44 na povrch, zdravotnický 

program

181 K Pol197 Zásuvka průmyslová IP 44, 400V/16 ks 1,00000 377,00 377,00

PP Zásuvka průmyslová IP 44, 400V/16

182 K Pol198
svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojitá, zdravotnický 

program
ks 23,00000 728,20 16 748,60

PP svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojitá, zdravotnický program

183 K Pol199 spínač1/0, barva bílá, zdravotnický program ks 11,00000 361,40 3 975,40

PP spínač1/0, barva bílá, zdravotnický program

184 K Pol200 spínač 1, barva bílá, zdravotnický program ks 19,00000 352,50 6 697,50

PP spínač 1, barva bílá, zdravotnický program

185 K Pol201 spínač 6, barva bílá, zdravotnický program ks 10,00000 358,10 3 581,00

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP spínač 6, barva bílá, zdravotnický program

186 K Pol202 spínač 7, barva bílá, zdravotnický program ks 1,00000 400,90 400,90

PP spínač 7, barva bílá, zdravotnický program

187 K Pol203 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1   - 3x1,5-O ks 430,00000 66,00 28 380,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1   - 3x1,5-O

188 K Pol204 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 3x1,5-J m 1 400,00000 66,00 92 400,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 3x1,5-J

189 K Pol205 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 3x2,5-J m 2 470,00000 76,30 188 461,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 3x2,5-J

190 K Pol206 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 3x4-J m 30,00000 96,90 2 907,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 3x4-J

191 K Pol207 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x1,5-J m 120,00000 78,70 9 444,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x1,5-J

192 K Pol208 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x2,5-J m 35,00000 94,60 3 311,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x2,5-J

193 K Pol209 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x6-J m 30,00000 155,80 4 674,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x6-J

194 K Pol210 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x10-J m 50,00000 234,50 11 725,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x10-J

195 K Pol211 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x16-J m 160,00000 337,20 53 952,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x16-J

196 K Pol212 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x25-J m 120,00000 511,20 61 344,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x25-J

197 K Pol213 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x35-J m 180,00000 705,40 126 972,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x35-J

198 K Pol214 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x50-J m 120,00000 963,20 115 584,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x50-J

199 K Pol215 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x70-J m 110,00000 1 269,00 139 590,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x70-J

200 K Pol216 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 4mm2 m 200,00000 67,10 13 420,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 4mm2

201 K Pol217 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 6mm2 m 200,00000 75,70 15 140,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 6mm2

202 K Pol218 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 10mm2 m 60,00000 94,10 5 646,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 10mm2

203 K Pol219 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 16mm2 m 120,00000 113,90 13 668,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 16mm2

204 K Pol220 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 25mm2 m 120,00000 146,50 17 580,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 25mm2

205 K Pol221 Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 50mm2 m 200,00000 237,80 47 560,00

PP Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 50mm2

206 K Pol222

Žlab drátěný 100x60mm, galvanicky pozinkováno, 

kompletní včetně kolen, podpěr, upevnňovacího 

materiálu

m 40,00000 310,40 12 416,00

PP
Žlab drátěný 100x60mm, galvanicky pozinkováno, kompletní včetně 

kolen, podpěr, upevnňovacího materiálu

207 K Pol223

Žlab drátěný 200x60mm, galvanicky pozinkováno, 

kompletní včetně kolen, podpěr, upevnňovacího 

materiálu

m 120,00000 365,50 43 860,00

PP
Žlab drátěný 200x60mm, galvanicky pozinkováno, kompletní včetně 

kolen, podpěr, upevnňovacího materiálu

208 K Pol224

"1-CSKH-V180 P15-R - P60-R 3x1,5 B2ca s1d1a1                                                   

Silový kabel s malým množstvím uvolněného tepla v 

případě požáru a se zachováním funkčnosti kabelové 

trasy při požáru min. 60 min podle ČSN 73 0895

m 400,00000 132,40 52 960,00

PP

"1-CSKH-V180 P15-R - P60-R 3x1,5 B2ca s1d1a1                                                   

Silový kabel s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru a 

se zachováním funkčnosti kabelové trasy při požáru min. 60 min podle 

ČSN 73 0895                                                                                                                       

vč. systému skupinových držáků, třmenů                                                 

funkční trasa P60-R pro napojení nouzového osvětlení"

209 K Pol225

"1-CSKH-V180 P15-R - P60-R 3x1,5 B2ca s1d1a1                                                   

Silový kabel s malým množstvím uvolněného tepla v 

případě požáru a se zachováním funkčnosti kabelové 

trasy při požáru min. 60 min podle ČSN 73 0895

m 80,00000 132,50 10 600,00

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

"1-CSKH-V180 P15-R - P60-R 3x1,5 B2ca s1d1a1                                                   

Silový kabel s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru a 

se zachováním funkčnosti kabelové trasy při požáru min. 60 min podle 

ČSN 73 0895                                                                                                                       

vč. systému skupinových držáků, třmenů                                                 

funkční trasa P45-R pro napojení EPS"

210 K Pol226
Trubka O20mm, ohebná, bezhalogenová, střední 

mechanická pevnost, včetně příchytek
m 560,00000 101,50 56 840,00

PP
Trubka O20mm, ohebná, bezhalogenová, střední mechanická pevnost, 

včetně příchytek

211 K Pol227
Trubka ohebná do betonu, k mechanické ochraně 

kabelů D32 mm
m 30,00000 93,20 2 796,00

PP Trubka ohebná do betonu, k mechanické ochraně kabelů D32 mm

212 K Pol228 krabice univerzální do kovových příček ks 60,00000 105,50 6 330,00

PP krabice univerzální do kovových příček

213 K Pol229 krabice univerzální pod omítku ks 60,00000 82,70 4 962,00

PP krabice univerzální pod omítku

214 K Pol230 krabice univerzální do dutých stěn ks 60,00000 105,50 6 330,00

PP krabice univerzální do dutých stěn

215 K Pol231
krabice rozbočná na povrch, IP54, svorky, 

bezhalogenová
ks 40,00000 161,80 6 472,00

PP krabice rozbočná na povrch, IP54, svorky, bezhalogenová

216 K Pol232
Krabice PO-E90 plastová, včetně keramické 

svorkovnice  105x105x40 -orange
ks 40,00000 687,20 27 488,00

PP
Krabice PO-E90 plastová, včetně keramické svorkovnice  105x105x40 -

orange

217 K Pol233 uzemnění antistatických podlah, přípojné body ks 21,00000 1 013,20 21 277,20

PP uzemnění antistatických podlah, přípojné body

218 K Pol234 Uzemňovací svorka na potrubí ST ks 20,00000 192,10 3 842,00

PP Uzemňovací svorka na potrubí ST

219 K Pol235 Přípojnice potenciálového vyrovnání ks 4,00000 396,90 1 587,60

PP Přípojnice potenciálového vyrovnání

220 K Pol236
Vyrovnávač potenciálu VP pro ochr. pospojení a 

uzemnění, svorkovnice PA/PE
ks 6,00000 775,30 4 651,80

PP
Vyrovnávač potenciálu VP pro ochr. pospojení a uzemnění, svorkovnice 

PA/PE

221 K Pol237
identifikační štítek požární ucpávky a kabelové trasy s 

funkční integritou
kpl. 1,00000 2 350,10 2 350,10

PP identifikační štítek požární ucpávky a kabelové trasy s funkční integritou

222 K Pol238
protipožární pěna flexibilní, pro utěsnění kabelových 

postupů
ks 5,00000 709,40 3 547,00

PP protipožární pěna flexibilní, pro utěsnění kabelových postupů

223 K Pol239
protipožární tmel zpěňující, tuba 310 ml, pro utěsnění 

kabelových postupů
ks 5,00000 777,60 3 888,00

PP
protipožární tmel zpěňující, tuba 310 ml, pro utěsnění kabelových 

postupů

224 K Pol240 Montáž pole skříňového rozváděče do 200 kg ks 4,00000 1 445,30 5 781,20

PP Montáž pole skříňového rozváděče do 200 kg

225 K Pol241 Montáž pole rozvaděče v požárním provedení k 3,00000 1 445,30 4 335,90

PP Montáž pole rozvaděče v požárním provedení

226 K Pol242
Demontáž stávajících rozvodů, nosných konstrukcí, 

světel, ovladačů a zásuvek v rekonstruované části.
hod. 120,00000 337,20 40 464,00

PP
Demontáž stávajících rozvodů, nosných konstrukcí, světel, ovladačů a 

zásuvek v rekonstruované části.

227 K Pol243 demontáž stávajícího rozvaděče kpl. 1,00000 1 348,90 1 348,90

PP demontáž stávajícího rozvaděče

228 K Pol244 stavební úpravy po demontáži rozvaděče kpl. 1,00000 75 898,70 75 898,70

PP stavební úpravy po demontáži rozvaděče

229 K Pol245 Jádrové vrtání D200 mm ks 6,00000 1 156,20 6 937,20

PP Jádrové vrtání D200 mm

230 K Pol246 demontáž a opětovná montáž podhledu m2 200,00000 819,00 163 800,00

PP demontáž a opětovná montáž podhledu

231 K Pol247 dokrytování rozvaděče po strop sádrokartonem m2 4,00000 49 508,50 198 034,00

PP dokrytování rozvaděče po strop sádrokartonem

232 K Pol248 průzkum stávajícího stavu elektroinstalace hod. 40,00000 337,20 13 488,00

PP průzkum stávajícího stavu elektroinstalace

233 K Pol249 Stavební přípomoce hod. 50,00000 337,20 16 860,00

PP Stavební přípomoce

234 K Pol250
Ekologická likvidace demontovaných zařízení a 

materiálů
kpl. 1,00000 3 854,00 3 854,00

PP Ekologická likvidace demontovaných zařízení a materiálů

235 K Pol251 revize elektrických zařízení kpl. 1,00000 15 416,00 15 416,00

PP revize elektrických zařízení

236 K Pol252 spolupráce s revizním technikem kpl. 1,00000 1 927,00 1 927,00

PP spolupráce s revizním technikem

Strana 13 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

237 K Pol253 Komplexní zkoušky kpl. 1,00000 5 781,00 5 781,00

PP Komplexní zkoušky

D D8 SILNOPROUD PRO VZT 0,00

D D9 Rozváděč RM2130 872 930,20

238 K Pol254

skříň rozváděčová, IP55, rozměry VxŠxH 

2000x800x400mm, oceloplechová, RAL 7035-šedá, 

zámek  v provedení s výklopnou klikou, příslušenství: 

podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, 

přístrojové rošty, nosníky, držáky

ks 3,00000 80 942,90 242 828,70

PP

skříň rozváděčová, IP55, rozměry VxŠxH 2000x800x400mm, 

oceloplechová, RAL 7035-šedá, zámek  v provedení s výklopnou klikou, 

příslušenství: podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, 

přístrojové rošty, nosníky, držáky

239 K Pol255 kapsa A4 na dokumentaci ks 1,00000 4 013,10 4 013,10

PP kapsa A4 na dokumentaci

240 K Pol256

přípojnice CU-400A -5x, sběrnice, izolátory, svorky, 

propojovací slaněné vodiče, ostatní drobný a spojovací 

materiál,  perforované ranžírovací žlaby, lišty 

propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

kpl. 3,00000 52 420,30 157 260,90

PP

přípojnice CU-400A -5x, sběrnice, izolátory, svorky, propojovací slaněné 

vodiče, ostatní drobný a spojovací materiál,  perforované ranžírovací 

žlaby, lišty propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

241 K Pol257
hlavní kompaktní jistič MDO, In=400A, pevné 

provedení, 3 póly, Icu = 36kA
ks 1,00000 59 325,10 59 325,10

PP
hlavní kompaktní jistič MDO, In=400A, pevné provedení, 3 póly, Icu = 

36kA

242 K Pol258 podpěťová spoušť, 24V-30V AC/DC ks 1,00000 4 589,90 4 589,90

PP podpěťová spoušť, 24V-30V AC/DC

243 K Pol259 pomocný kontakt AUX 3Q+1S, 250 V ks 1,00000 5 518,00 5 518,00

PP pomocný kontakt AUX 3Q+1S, 250 V

244 K Pol260 přední kabelové svorky, CU/AL pro kabel 240 mm2 ks 1,00000 4 514,70 4 514,70

PP přední kabelové svorky, CU/AL pro kabel 240 mm2

245 K Pol261
hlavní kompaktní jistič DO, In=50A, pevné provedení, 3 

póly, Icu = 36kA
ks 1,00000 10 534,20 10 534,20

PP hlavní kompaktní jistič DO, In=50A, pevné provedení, 3 póly, Icu = 36kA

246 K Pol258 podpěťová spoušť, 24V-30V AC/DC ks 1,00000 4 564,90 4 564,90

PP podpěťová spoušť, 24V-30V AC/DC

247 K Pol259 pomocný kontakt AUX 3Q+1S, 250 V ks 1,00000 5 518,00 5 518,00

PP pomocný kontakt AUX 3Q+1S, 250 V

248 K Pol262

přepěťová ochrana SPD, typ T1+T2, svodič bleskových 

proudů a přepětí, 280V, 3+1 pólové provedení, Iimp 

(10/350μs)=25 kA/1pól, s pomocným kontaktem, 

výměnné moduly, komplet

ks 2,00000 49 811,80 99 623,60

PP

přepěťová ochrana SPD, typ T1+T2, svodič bleskových proudů a 

přepětí, 280V, 3+1 pólové provedení, Iimp (10/350µs)=25 kA/1pól, s 

pomocným kontaktem, výměnné moduly, komplet

249 K Pol263 pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka 10x38, 4A gG ks 5,00000 642,10 3 210,50

PP pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka 10x38, 4A gG

250 K Pol264
pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka PV 10x38, 6A 

gG
ks 12,00000 642,10 7 705,20

PP pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka PV 10x38, 6A gG

251 K Pol265
pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka PV 10x38, 

10A gG
ks 3,00000 642,10 1 926,30

PP pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka PV 10x38, 10A gG

252 K Pol266
pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka PV 10x38, 

16A gG
ks 2,00000 642,10 1 284,20

PP pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka PV 10x38, 16A gG

253 K Pol267
pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka PV 10x38, 

20A gG
ks 1,00000 642,10 642,10

PP pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka PV 10x38, 20A gG

254 K Pol268 pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, rezerva bez vložek ks 9,00000 446,50 4 018,50

PP pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, rezerva bez vložek

255 K Pol269
pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 2A 

gG
ks 2,00000 2 427,90 4 855,80

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 2A gG

256 K Pol270
pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 6A 

gG
ks 2,00000 2 427,90 4 855,80

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 6A gG

257 K Pol271
pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 

10A gG
ks 8,00000 2 427,90 19 423,20

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 10A gG

258 K Pol272
pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 

16A gG
ks 8,00000 2 427,90 19 423,20

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 16A gG

259 K Pol273
pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 

20A gG
ks 2,00000 2 468,00 4 936,00

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 20A gG

260 K Pol274 pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, rezerva bez vložek ks 3,00000 2 064,20 6 192,60

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, rezerva bez vložek

261 K Pol275
pojistkový odpínač, 3pól, PV14-3, vložky PV 14x51, 

40A gG
ks 3,00000 3 110,10 9 330,30

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV14-3, vložky PV 14x51, 40A gG

262 K Pol276
pojistkový odpínač, 3pól, PV14-3, vložky PV 14x51, 

50A gG
ks 1,00000 3 110,10 3 110,10

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV14-3, vložky PV 14x51, 50A gG

263 K Pol277 pojistkový odpínač, 3pól, PV14-3, rezerva bez vložek ks 2,00000 2 232,20 4 464,40

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV14-3, rezerva bez vložek

264 K Pol278
pojistkový odpínač, 3pól, PV22-3, vložky PV 22x58, 

63A gG
ks 3,00000 3 962,90 11 888,70

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV22-3, vložky PV 22x58, 63A gG

265 K Pol279
pojistkový odpínač nožový, 3pól,  PN000-3, vložky 

PN125A gG
ks 1,00000 6 972,70 6 972,70

PP pojistkový odpínač nožový, 3pól,  PN000-3, vložky PN125A gG

266 K Pol280
pojistkový odpínač nožový, 3pól,  PN000-3, vložky 

PN160A gG
ks 1,00000 6 972,70 6 972,70

PP pojistkový odpínač nožový, 3pól,  PN000-3, vložky PN160A gG

267 K Pol281
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 2 póly, 

16C-1N-030AC, In=16A, I∆n=30 mA
ks 1,00000 4 138,40 4 138,40

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 2 póly, 16C-1N-030AC, 

In=16A, I?n=30 mA

268 K Pol282
proudový chránič, 4 póly, 25-4-030AC, In=25A, I∆n=30 

mA
ks 1,00000 3 461,30 3 461,30

PP proudový chránič, 4 póly, 25-4-030AC, In=25A, I?n=30 mA

269 K Pol283 bezp. stop tlačítko červené ks 1,00000 1 354,40 1 354,40

PP bezp. stop tlačítko červené

270 K Pol284 držák kontaktů ks 1,00000 702,30 702,30

PP držák kontaktů

271 K Pol285 kontaktní blok ks 1,00000 3 009,80 3 009,80

PP kontaktní blok

272 K Pol286 popisný štítek - Emergency stop ks 1,00000 62,70 62,70

PP popisný štítek - Emergency stop

273 K Pol287
signálka do dvířek, 230V, zelená, komplet s hlavicí, 

štítek
ks 2,00000 822,60 1 645,20

PP signálka do dvířek, 230V, zelená, komplet s hlavicí, štítek

274 K Pol288
signálka do dvířek, 24V AC, zelená, komplet s hlavicí, 

štítek
ks 2,00000 822,60 1 645,20

PP signálka do dvířek, 24V AC, zelená, komplet s hlavicí, štítek

275 K Pol289
signálka do dvířek, 24V AC, bílá, komplet s hlavicí, 

štítek
ks 2,00000 822,60 1 645,20

PP signálka do dvířek, 24V AC, bílá, komplet s hlavicí, štítek

276 K Pol290 držák popisného štítku ks 6,00000 75,20 451,20

PP držák popisného štítku

277 K Pol291 svorka na DIN lištu, 2,5mm ks 114,00000 80,30 9 154,20

PP svorka na DIN lištu, 2,5mm

278 K Pol292 svorka na DIN lištu, 4mm ks 6,00000 85,30 511,80

PP svorka na DIN lištu, 4mm

279 K Pol293 svorka na DIN lištu, 25mm ks 9,00000 140,50 1 264,50

PP svorka na DIN lištu, 25mm

280 K Pol294 kabelová vývodka, IP68, velikost dle potřeby ks 71,00000 135,50 9 620,50

PP kabelová vývodka, IP68, velikost dle potřeby

281 K Pol295 kabelová vývodka, M75, kovová pro kabel 5x240mm2 ks 1,00000 975,60 975,60

PP kabelová vývodka, M75, kovová pro kabel 5x240mm2

282 K Pol296 záslepky do kabelové vývodky, pro rezervy ks 12,00000 95,30 1 143,60

PP záslepky do kabelové vývodky, pro rezervy

283 K Pol297 svítidlo přisazené, 10W, LED, 230V, IP20 ks 2,00000 4 690,20 9 380,40

PP svítidlo přisazené, 10W, LED, 230V, IP20

284 K Pol298
hlídací napěťové relé, 3x400V, výstup 2 přepínací 

kontakty
ks 1,00000 31 251,50 31 251,50

PP hlídací napěťové relé, 3x400V, výstup 2 přepínací kontakty

285 K Pol299

modul automatického přepínání napájecích zdrojů 

MDO/DO, 4 póly, In=63A/400V, 2x pomocné kontakty 

stavu, LED indikace, možnost manuálního přepnutí

ks 1,00000 72 009,00 72 009,00

PP

modul automatického přepínání napájecích zdrojů MDO/DO, 4 póly, 

In=63A/400V, 2x pomocné kontakty stavu, LED indikace, možnost 

manuálního přepnutí

D D10 Rozváděč RMDK1 55 277,00

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

286 K Pol300

skříň nástěnná, IP54, rozměry VxŠxH 

800x600x250mm, oceloplechová, RAL 7035-šedá, 

příslušenství: montážní panel, přístrojové rošty, 

nosníky, držáky

ks 1,00000 11 002,30 11 002,30

PP

skříň nástěnná, IP54, rozměry VxŠxH 800x600x250mm, oceloplechová, 

RAL 7035-šedá, příslušenství: montážní panel, přístrojové rošty, 

nosníky, držáky

287 K Pol255 kapsa A4 na dokumentaci ks 1,00000 247,20 247,20

PP kapsa A4 na dokumentaci

288 K Pol301

svorky, propojovací slaněné vodiče, ostatní drobný a 

spojovací materiál,  perforované ranžírovací žlaby, lišty 

propojovací-3-pólové-CU16mm, úchytné lišty DIN

kpl. 1,00000 1 926,60 1 926,60

PP

svorky, propojovací slaněné vodiče, ostatní drobný a spojovací materiál,  

perforované ranžírovací žlaby, lišty propojovací-3-pólové-CU16mm, 

úchytné lišty DIN

289 K Pol302
hlavní jistič, 25-3-B, In=25A, pevné provedení, 3 póly, 

IKS=10 kA
ks 1,00000 3 409,00 3 409,00

PP hlavní jistič, 25-3-B, In=25A, pevné provedení, 3 póly, IKS=10 kA

290 K Pol303

přepěťová ochrana SPD, typ T1+T2, svodič bleskových 

proudů a přepětí, 280V, 3+1 pólové provedení, Iimp 

(10/350μs)=15 kA/1pól, s pomocným kontaktem, 

výměnné moduly, komplet

ks 1,00000 6 790,20 6 790,20

PP

přepěťová ochrana SPD, typ T1+T2, svodič bleskových proudů a 

přepětí, 280V, 3+1 pólové provedení, Iimp (10/350µs)=15 kA/1pól, s 

pomocným kontaktem, výměnné moduly, komplet

291 K Pol304
pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka PV 10x38, 4A 

gG
ks 1,00000 1 078,10 1 078,10

PP pojistkový odpínač, 1pól, PV10-1, vložka PV 10x38, 4A gG

292 K Pol305
pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 6A 

gG
ks 1,00000 3 937,80 3 937,80

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 6A gG

293 K Pol306
pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 

25A gG
ks 1,00000 3 937,80 3 937,80

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 25A gG

294 K Pol307 jistič, 3 póly, 16-3-B, 16A, IKS=10 kA ks 1,00000 895,00 895,00

PP jistič, 3 póly, 16-3-B, 16A, IKS=10 kA

295 K Pol308
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 2 póly, 

10C-1N-030AC, In=10A, I∆n=30 mA
ks 2,00000 2 492,10 4 984,20

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 2 póly, 10C-1N-030AC, 

In=10A, I?n=30 mA

296 K Pol281
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 2 póly, 

16C-1N-030AC, In=16A, I∆n=30 mA
ks 3,00000 2 166,70 6 500,10

PP
proudový chránič s nadproudovou ochranou, 2 póly, 16C-1N-030AC, 

In=16A, I?n=30 mA

297 K Pol309 stykač, cívka 230-240V 50Hz, AC3-4kW/9A, 3+1z ks 1,00000 676,60 676,60

PP stykač, cívka 230-240V 50Hz, AC3-4kW/9A, 3+1z

298 K Pol310 tepelné relé, Ir=0,3A ks 1,00000 1 952,60 1 952,60

PP tepelné relé, Ir=0,3A

299 K Pol311
relé termistorové, s resetovacím tlačítkem, napájení 

230V
ks 1,00000 5 613,80 5 613,80

PP relé termistorové, s resetovacím tlačítkem, napájení 230V

300 K Pol291 svorka na DIN lištu, 2,5mm ks 24,00000 42,00 1 008,00

PP svorka na DIN lištu, 2,5mm

301 K Pol294 kabelová vývodka, IP68, velikost dle potřeby ks 13,00000 74,50 968,50

PP kabelová vývodka, IP68, velikost dle potřeby

302 K Pol296 záslepky do kabelové vývodky, pro rezervy ks 6,00000 58,20 349,20

PP záslepky do kabelové vývodky, pro rezervy

D D6 Elektromontáže 0,00

D D11 Úpravy v rozváděči RH-CHIR.2, pole , v rozvodně nn 26 411,10

303 K Pol312
pojistkový odpínač nožový, 3pól, PN2 -3póly, vložky 

PN2 400A gG
ks 1,00000 9 245,90 9 245,90

PP pojistkový odpínač nožový, 3pól, PN2 -3póly, vložky PN2 400A gG

304 K Pol313 měřící transformátor proudu, 400A/5A, t.p. 0,5A ks 3,00000 1 590,20 4 770,60

PP měřící transformátor proudu, 400A/5A, t.p. 0,5A

305 K Pol314
elekroměr 3 fázový, pro nepřímé měření x/5A s 

komunikačním rozhraním RS485-Modbus
ks 1,00000 6 293,40 6 293,40

PP
elekroměr 3 fázový, pro nepřímé měření x/5A s komunikačním 

rozhraním RS485-Modbus

306 K Pol315 ostatní drobný a spojovací materiál kpl. 1,00000 1 476,40 1 476,40

PP ostatní drobný a spojovací materiál

307 K Pol316 úpravy v rozváděči nn hod 12,00000 385,40 4 624,80

PP úpravy v rozváděči nn

D D12 Úpravy v rozváděči RH-CHIR.2, pole 5, v rozvodně nn 6 329,50

308 K Pol317 pojistkové vložky PN000 63A gG ks 3,00000 75,00 225,00

PP pojistkové vložky PN000 63A gG

Strana 16 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

309 K Pol318
elekroměr 3 fázový, pro přímé měření do 80A, s 

komunikačním rozhraním RS485-Modbus
ks 1,00000 4 364,40 4 364,40

PP
elekroměr 3 fázový, pro přímé měření do 80A, s komunikačním 

rozhraním RS485-Modbus

310 K Pol315 ostatní drobný a spojovací materiál kpl. 1,00000 198,50 198,50

PP ostatní drobný a spojovací materiál

311 K Pol316 úpravy v rozváděči nn hod 4,00000 385,40 1 541,60

PP úpravy v rozváděči nn

D D13 Úpravy v rozváděči RL_NS,  v rozvodně nn 2 5 654,40

312 K Pol319
pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 

32A gG
ks 1,00000 4 112,80 4 112,80

PP pojistkový odpínač, 3pól, PV10-3, vložky PV 10x38, 32A gG

313 K Pol316 úpravy v rozváděči nn hod 4,00000 385,40 1 541,60

PP úpravy v rozváděči nn

D D14 MONTÁŽE ELEKTROINSTALACE 1 298 025,50

314 K Pol320

GG25.4.1, GG26.4.1 -frekvenční měnič, 3x400V, 

1,1kW, IP55, ovládací panel numerický, filtr A1/B1, s 

integrovaným vypínačem,  návod použití-česky a 

anglicky

ks 2,00000 18 565,10 37 130,20

PP

GG25.4.1, GG26.4.1 -frekvenční měnič, 3x400V, 1,1kW, IP55, ovládací 

panel numerický, filtr A1/B1, s integrovaným vypínačem,  návod použití-

česky a anglicky

315 K Pol321

GG21.4.1 -frekvenční měnič, 3x400V, 2,2kW, IP55, 

ovládací panel numerický, filtr A1/B1, s integrovaným 

vypínačem,  návod použití-česky a anglicky

ks 1,00000 22 161,90 22 161,90

PP

GG21.4.1 -frekvenční měnič, 3x400V, 2,2kW, IP55, ovládací panel 

numerický, filtr A1/B1, s integrovaným vypínačem,  návod použití-česky 

a anglicky

316 K Pol322

GG35.4.1, GG21.1.1, GG21R1.1, GG25.1.1, GG26.1.1 -

frekvenční měnič, 3x400V, 3kW, IP55, ovládací panel 

numerický, filtr A1/B1, s integrovaným vypínačem,  

návod použití-česky a anglicky

ks 5,00000 23 772,40 118 862,00

PP

GG35.4.1, GG21.1.1, GG21R1.1, GG25.1.1, GG26.1.1 -frekvenční 

měnič, 3x400V, 3kW, IP55, ovládací panel numerický, filtr A1/B1, s 

integrovaným vypínačem,  návod použití-česky a anglicky

317 K Pol323

GG27.4.1 -frekvenční měnič, 3x400V, 4kW, IP55, 

ovládací panel numerický, filtr A1/B1, s integrovaným 

vypínačem,  návod použití-česky a anglicky

ks 1,00000 26 389,20 26 389,20

PP

GG27.4.1 -frekvenční měnič, 3x400V, 4kW, IP55, ovládací panel 

numerický, filtr A1/B1, s integrovaným vypínačem,  návod použití-česky 

a anglicky

318 K Pol324

GG35.1.1, GG27.1.1, GG2.1.1b1, GG2.1.1b2 -

frekvenční měnič, 3x400V, 5,5kW, IP55, ovládací panel 

numerický, filtr A1/B1, s integrovaným vypínačem,  

návod použití-česky a anglicky

ks 4,00000 30 138,10 120 552,40

PP

GG35.1.1, GG27.1.1, GG2.1.1b1, GG2.1.1b2 -frekvenční měnič, 

3x400V, 5,5kW, IP55, ovládací panel numerický, filtr A1/B1, s 

integrovaným vypínačem,  návod použití-česky a anglicky

319 K Pol325

GG2.1.1a1, GG2.1.1.a2 -frekvenční měnič, 3x400V, 

7,5kW, IP55, ovládací panel numerický, filtr A1/B1, s 

integrovaným vypínačem,  návod použití-česky a 

anglicky

ks 2,00000 32 679,60 65 359,20

PP

GG2.1.1a1, GG2.1.1.a2 -frekvenční měnič, 3x400V, 7,5kW, IP55, 

ovládací panel numerický, filtr A1/B1, s integrovaným vypínačem,  

návod použití-česky a anglicky

320 K Pol326
svítidlo průmyslové LED, 50W, 6800lm, IP65, 

(osvětlení strojovny VZT)
ks 13,00000 5 125,00 66 625,00

PP svítidlo průmyslové LED, 50W, 6800lm, IP65, (osvětlení strojovny VZT)

321 K Pol327
spínač osvětlení na povrch, č.1, jednopólový, 10A, 

IP44, barva bílá, komplet
ks 1,00000 221,60 221,60

PP
spínač osvětlení na povrch, č.1, jednopólový, 10A, IP44, barva bílá, 

komplet

322 K Pol328
zásuvka na povrch, 2P+PE, 230V/16A s víčkem, IP44, 

barva bílá, komplet
ks 2,00000 260,30 520,60

PP
zásuvka na povrch, 2P+PE, 230V/16A s víčkem, IP44, barva bílá, 

komplet

323 K Pol329
stop tlačítko v krabici na povrch, 2p kontakty, 230V, 

IP65
ks 1,00000 892,80 892,80

PP stop tlačítko v krabici na povrch, 2p kontakty, 230V, IP65

324 K Pol330
zásuvka nástěnná, 3P+N+PE, 400V/16A, typ 110, IP 

X/4
ks 1,00000 385,10 385,10

PP zásuvka nástěnná, 3P+N+PE, 400V/16A, typ 110, IP X/4

325 K Pol331
krabice rozbočná na povrch, IP65, 5-pól svorkovnice, 

1,5-2,5mm2, s vývodkami, 93x93 mm, bezhalogenová
ks 26,00000 276,40 7 186,40

PP
krabice rozbočná na povrch, IP65, 5-pól svorkovnice, 1,5-2,5mm2, s 

vývodkami, 93x93 mm, bezhalogenová

Strana 17 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

326 K Pol332

servisní vypínač 0-1, AC23-16A/7,5kW/400V, 3póly, 

PE+N svorky, skříňka polykarbonát, IP65, 

uzamykatelná rukojeť

ks 12,00000 1 126,40 13 516,80

PP
servisní vypínač 0-1, AC23-16A/7,5kW/400V, 3póly, PE+N svorky, 

skříňka polykarbonát, IP65, uzamykatelná rukojeť

327 K Pol333

servisní vypínač 0-1, AC23-23A/400V/11kW, 4póly, 

PE+N svorky, skříňka polykarbonát, IP65, 

uzamykatelná rukojeť

ks 1,00000 1 126,40 1 126,40

PP
servisní vypínač 0-1, AC23-23A/400V/11kW, 4póly, PE+N svorky, 

skříňka polykarbonát, IP65, uzamykatelná rukojeť

328 K Pol334

servisní vypínač 0-1, AC21-63A, AC23-

45A/400V/22kW, 4póly, PE+N svorky, skříňka 

polykarbonát, IP65, uzamykatelná rukojeť

ks 3,00000 2 380,90 7 142,70

PP
servisní vypínač 0-1, AC21-63A, AC23-45A/400V/22kW, 4póly, PE+N 

svorky, skříňka polykarbonát, IP65, uzamykatelná rukojeť

329 K Pol335
stříška proti dešti pro servisní vypínač, pozinkovaný 

plech
ks 3,00000 601,50 1 804,50

PP stříška proti dešti pro servisní vypínač, pozinkovaný plech

330 K Pol336 kabel silový, CU-O 2x1,5mm2, B2ca s1d1 m 15,00000 74,90 1 123,50

PP kabel silový, CU-O 2x1,5mm2, B2ca s1d1

331 K Pol337 kabel silový, CU -J 3x1,5mm2, B2ca s1d1 m 600,00000 68,70 41 220,00

PP kabel silový, CU -J 3x1,5mm2, B2ca s1d1

332 K Pol338 kabel silový, CU -J J 4x1,5mm2, B2ca s1d1 m 90,00000 78,20 7 038,00

PP kabel silový, CU -J J 4x1,5mm2, B2ca s1d1

333 K Pol339 kabel silový, CU -J  3x2,5mm2, B2ca s1d1 m 20,00000 79,60 1 592,00

PP kabel silový, CU -J  3x2,5mm2, B2ca s1d1

334 K Pol340 kabel silový, CU -J  4x2,5mm2, B2ca s1d1 m 250,00000 92,20 23 050,00

PP kabel silový, CU -J  4x2,5mm2, B2ca s1d1

335 K Pol341
kabel silový, CU -J  5x2,5mm2, B2ca s1d1, do 

venkovního prostředí-UV odolný
m 170,00000 99,20 16 864,00

PP
kabel silový, CU -J  5x2,5mm2, B2ca s1d1, do venkovního prostředí-UV 

odolný

336 K Pol342
kabel silový, CU -J  3x4mm2, B2ca s1d1, do 

venkovního prostředí-UV odolný
m 70,00000 108,50 7 595,00

PP
kabel silový, CU -J  3x4mm2, B2ca s1d1, do venkovního prostředí-UV 

odolný

337 K Pol343 kabel silový, CU -J  4x4mm2, B2ca s1d1 m 55,00000 117,90 6 484,50

PP kabel silový, CU -J  4x4mm2, B2ca s1d1

338 K Pol344 kabel silový, CU -J  5x6mm2, B2ca s1d1 m 30,00000 179,90 5 397,00

PP kabel silový, CU -J  5x6mm2, B2ca s1d1

339 K Pol345 kabel silový, CU -J  4x10mm2, B2ca s1d1 m 30,00000 219,70 6 591,00

PP kabel silový, CU -J  4x10mm2, B2ca s1d1

340 K Pol346 kabel silový, CU -J  5x16mm2, B2ca s1d1 m 40,00000 373,60 14 944,00

PP kabel silový, CU -J  5x16mm2, B2ca s1d1

341 K Pol347 kabel silový, CU -J  4x25mm2, B2ca s1d1 m 100,00000 445,70 44 570,00

PP kabel silový, CU -J  4x25mm2, B2ca s1d1

342 K Pol348 kabel silový, CU -J  5x95mm2, B2ca s1d1 m 5,00000 2 010,90 10 054,50

PP kabel silový, CU -J  5x95mm2, B2ca s1d1

343 K Pol349 kabel silový, CU -J  5x240mm2, B2ca s1d1 m 30,00000 4 167,90 125 037,00

PP kabel silový, CU -J  5x240mm2, B2ca s1d1

344 K Pol350
vodič pospojování, lanovaný, CU pr. 6 mm2, zž, B2ca 

s1d1
m 220,00000 77,50 17 050,00

PP vodič pospojování, lanovaný, CU pr. 6 mm2, zž, B2ca s1d1

345 K Pol351
vodič pospojování, lanovaný, CU pr. 25 mm2, zž, B2ca 

s1d1
m 60,00000 151,70 9 102,00

PP vodič pospojování, lanovaný, CU pr. 25 mm2, zž, B2ca s1d1

346 K Pol352
vodič pospojování, lanovaný, CU pr. 95 mm2, zž, B2ca 

s1d1
m 35,00000 719,90 25 196,50

PP vodič pospojování, lanovaný, CU pr. 95 mm2, zž, B2ca s1d1

347 K Pol353 kabel silový, stíněný, CU -J 4x1,5mm2, B2ca s1d1 m 40,00000 86,20 3 448,00

PP kabel silový, stíněný, CU -J 4x1,5mm2, B2ca s1d1

348 K Pol354 kabel silový, stíněný, CU -J 4x2,5mm2, B2ca s1d1 m 60,00000 91,10 5 466,00

PP kabel silový, stíněný, CU -J 4x2,5mm2, B2ca s1d1

349 K Pol355 kabel silový, stíněný, CU -J 4x4mm2, B2ca s1d1 m 10,00000 120,10 1 201,00

PP kabel silový, stíněný, CU -J 4x4mm2, B2ca s1d1

350 K Pol356 kabel ovládací, stíněný, CU 2x1 mm2, B2ca s1d1 m 130,00000 61,70 8 021,00

PP kabel ovládací, stíněný, CU 2x1 mm2, B2ca s1d1

351 K Pol357

kabel silový, CU -J 3x1,5mm2, B2ca s1d1, s funkční 

integritou při požáru, do venkovního prostředí-UV 

odolný

m 280,00000 74,30 20 804,00

PP
kabel silový, CU -J 3x1,5mm2, B2ca s1d1, s funkční integritou při 

požáru, do venkovního prostředí-UV odolný

Strana 18 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

352 K Pol358

kabel silový, CU -J 4x1,5mm2, B2ca s1d1, s funkční 

integritou při požáru, do venkovního prostředí-UV 

odolný

m 60,00000 86,50 5 190,00

PP
kabel silový, CU -J 4x1,5mm2, B2ca s1d1, s funkční integritou při 

požáru, do venkovního prostředí-UV odolný

353 K Pol359
štítky pro značení kabelů, popis popisovačem, umístění 

na začátku, konci, u odboček
ks 210,00000 17,00 3 570,00

PP
štítky pro značení kabelů, popis popisovačem, umístění na začátku, 

konci, u odboček

354 K Pol360

kabelový rošt (žebřík), šířka 300 mm, pozinkovaný, 

třmenové kabelové příchytky, oblouky, spojky, stojiny, 

výložníky, úchytné a kotevní prvky,  ...)

m 18,00000 606,50 10 917,00

PP

kabelový rošt (žebřík), šířka 300 mm, pozinkovaný, třmenové kabelové 

příchytky, oblouky, spojky, stojiny, výložníky, úchytné a kotevní prvky,  

...)

355 K Pol361

žlab mřížový, šířka 55mm x výška 50mm, pozinkovaný, 

včetně příslušenství (montážní desky, nástěnné držáky, 

závěsy, výložníky, úchytné prvky, šroubové kotvy, 

závitové tyče, chemické kotvy, ...)

m 30,00000 276,40 8 292,00

PP

žlab mřížový, šířka 55mm x výška 50mm, pozinkovaný, včetně 

příslušenství (montážní desky, nástěnné držáky, závěsy, výložníky, 

úchytné prvky, šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, ...)

356 K Pol362

žlab mřížový, šířka 100mm x výška 55mm, 

pozinkovaný, včetně příslušenství (montážní desky, 

nástěnné držáky, závěsy, výložníky, úchytné prvky, 

šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, ...)

m 120,00000 317,30 38 076,00

PP

žlab mřížový, šířka 100mm x výška 55mm, pozinkovaný, včetně 

příslušenství (montážní desky, nástěnné držáky, závěsy, výložníky, 

úchytné prvky, šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, ...)

357 K Pol363

žlab mřížový, šířka 100mm x výška 55mm, 

pozinkovaný pro venkovní použití, včetně příslušenství 

(montážní desky, nástěnné držáky, závěsy, výložníky, 

úchytné prvky, šroubové kotvy, závitové tyče, chemické 

kotvy, ...)

m 16,00000 330,30 5 284,80

PP

žlab mřížový, šířka 100mm x výška 55mm, pozinkovaný pro venkovní 

použití, včetně příslušenství (montážní desky, nástěnné držáky, závěsy, 

výložníky, úchytné prvky, šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, 

...)

358 K Pol364

žlab mřížový, šířka 200mm x výška 55mm, 

pozinkovaný, včetně příslušenství (montážní desky, 

nástěnné držáky, závěsy, výložníky, úchytné prvky, 

šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, ...)

m 18,00000 396,30 7 133,40

PP

žlab mřížový, šířka 200mm x výška 55mm, pozinkovaný, včetně 

příslušenství (montážní desky, nástěnné držáky, závěsy, výložníky, 

úchytné prvky, šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, ...)

359 K Pol365

žlab mřížový, šířka 300mm x výška 105mm, 

pozinkovaný, včetně příslušenství (montážní desky, 

nástěnné držáky, závěsy, výložníky, úchytné prvky, 

šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, ...)

m 10,00000 579,70 5 797,00

PP

žlab mřížový, šířka 300mm x výška 105mm, pozinkovaný, včetně 

příslušenství (montážní desky, nástěnné držáky, závěsy, výložníky, 

úchytné prvky, šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, ...)

360 K Pol366

žlab mřížový, šířka 500mm x výška 105mm, 

pozinkovaný, včetně příslušenství (montážní desky, 

nástěnné držáky, závěsy, výložníky, úchytné prvky, 

šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, ...)

m 18,00000 783,60 14 104,80

PP

žlab mřížový, šířka 500mm x výška 105mm, pozinkovaný, včetně 

příslušenství (montážní desky, nástěnné držáky, závěsy, výložníky, 

úchytné prvky, šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, ...)

361 K Pol367
upevňovací deska pro rozbočnou krabici na mřížový 

žlab
ks 26,00000 128,20 3 333,20

PP upevňovací deska pro rozbočnou krabici na mřížový žlab

362 K Pol368

trasa s funkční integritou při požáru (P30-R, B2ca), žlab 

mřížový, šířka 50mm x výška 50mm, včetně 

příslušenství (montážní desky, nástěnné držáky, 

závěsy, úchytné prvky, šroubové kotvy, ...), montáž 

provést dle podkladů výrobce a ZP27/PAVUS

m 34,00000 396,30 13 474,20

PP

trasa s funkční integritou při požáru (P30-R, B2ca), žlab mřížový, šířka 

50mm x výška 50mm, včetně příslušenství (montážní desky, nástěnné 

držáky, závěsy, úchytné prvky, šroubové kotvy, ...), montáž provést dle 

podkladů výrobce a ZP27/PAVUS

363 K Pol369

trasa s funkční integritou při požáru (P30-R, B2ca), žlab 

mřížový, šířka 50mm x výška 50mm, žárový pozink pro 

venkovní použití, včetně příslušenství (podpěry na 

ploché střechy, úchytné prvky, ...), montáž provést dle 

podkladů výrobce a ZP27/PAVUS

m 10,00000 414,40 4 144,00

Strana 19 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

trasa s funkční integritou při požáru (P30-R, B2ca), žlab mřížový, šířka 

50mm x výška 50mm, žárový pozink pro venkovní použití, včetně 

příslušenství (podpěry na ploché střechy, úchytné prvky, ...), montáž 

provést dle podkladů výrobce a ZP27/PAVUS

364 K Pol370

trasa s funkční integritou při požáru (P30-R, B2ca) - 

STOUPACÍ - pro 6 kabelů, upevnění pomocí 

třmenových příchytek na profilové lišty, pozinkované 

prvky, včetně příslušenství, odlehčení v tahu pomocí 

smyčky, ...), montáž provést dle podkladů výrobce  a Z

m 10,00000 1 758,70 17 587,00

PP

trasa s funkční integritou při požáru (P30-R, B2ca) - STOUPACÍ - pro 6 

kabelů, upevnění pomocí třmenových příchytek na profilové lišty, 

pozinkované prvky, včetně příslušenství, odlehčení v tahu pomocí 

smyčky, ...), montáž provést dle podkladů výrobce  a ZP27/PAVUS

365 K Pol371

krabice rozbočná na povrch s funkční integritou při 

požáru, 5-pól svorkovnice 1,5-2,5mm2, s vývodkami, 

včetně upevňovacích kotev

ks 1,00000 1 679,00 1 679,00

PP
krabice rozbočná na povrch s funkční integritou při požáru, 5-pól 

svorkovnice 1,5-2,5mm2, s vývodkami, včetně upevňovacích kotev

366 K Pol372

nosná lišta svítidel, šířka 50mm x výška 50mm, 

pozinkovaná (závěsy, úchytné prvky, závitové tyče, 

chemické kotvy, ...)

m 64,00000 422,50 27 040,00

PP
nosná lišta svítidel, šířka 50mm x výška 50mm, pozinkovaná (závěsy, 

úchytné prvky, závitové tyče, chemické kotvy, ...)

367 K Pol373
trubka pevná bezhalogenová, vnější pr. 25mm, 

odolnost (750N), včetně příchytek
m 48,00000 201,10 9 652,80

PP
trubka pevná bezhalogenová, vnější pr. 25mm, odolnost (750N), včetně 

příchytek

368 K Pol374
trubka pevná bezhalogenová, vnější pr. 32mm, 

odolnost (750N) , včetně příchytek
m 4,00000 242,30 969,20

PP
trubka pevná bezhalogenová, vnější pr. 32mm, odolnost (750N) , včetně 

příchytek

369 K Pol375
trubka ohebná bezhalogenová, vnější pr. 25mm, 

odolnost (750N), včetně úchytek
m 60,00000 120,10 7 206,00

PP
trubka ohebná bezhalogenová, vnější pr. 25mm, odolnost (750N), 

včetně úchytek

370 K Pol376
trubka ohebná bezhalogenová, vnější pr. 32mm, 

odolnost (750N), včetně úchytek
m 15,00000 129,20 1 938,00

PP
trubka ohebná bezhalogenová, vnější pr. 32mm, odolnost (750N), 

včetně úchytek

371 K Pol377
systémové oceloplechové profily pro upevnění 

frekvenčních měničů, pozinkované
m 30,00000 2 567,90 77 037,00

PP
systémové oceloplechové profily pro upevnění frekvenčních měničů, 

pozinkované

372 K Pol378 svorkovnice pospojování (vyrovnání potenciálů) ks 3,00000 805,40 2 416,20

PP svorkovnice pospojování (vyrovnání potenciálů)

373 K Pol379
identifikační štítek požární ucpávky a kabelové trasy s 

funkční integritou
ks 16,00000 18,40 294,40

PP identifikační štítek požární ucpávky a kabelové trasy s funkční integritou

374 K Pol238
protipožární pěna flexibilní, pro utěsnění kabelových 

postupů
ks 5,00000 829,20 4 146,00

PP protipožární pěna flexibilní, pro utěsnění kabelových postupů

375 K Pol239
protipožární tmel zpěňující, tuba 310 ml, pro utěsnění 

kabelových postupů
ks 5,00000 850,20 4 251,00

PP
protipožární tmel zpěňující, tuba 310 ml, pro utěsnění kabelových 

postupů

376 K Pol380 demontáže stávající elektroinstalace a nutné přesuny hod 120,00000 751,50 90 180,00

PP demontáže stávající elektroinstalace a nutné přesuny

377 K Pol381 revize elektrických zařízení kpl 1,00000 42 586,70 42 586,70

PP revize elektrických zařízení

Strana 20 z 20


